



پادداشت

حقوقی که نادیده گرفته می شود

مهسا شاه محمدی

سه هفته از آغاز عملیات طوفان الاقصی فلسطینی‌های ساکن غزه می گذرد. تجاوزات و جنایات گسترده صهیونیست‌ها علیه ساکنان غزه بویژه زنان و کودکان در حالی ادامه دارد که چند نکته قابل توجه مشاهده می شود. اولاً آنکه آنچه از سوی فلسطینی‌ها صورت گرفته است چنانکه گوتزش دبیر کل سازمان ملل متحد عنوان داشته نتیجه چند دهه شفقان اشغالگرایانه صهیونیست‌ها بوده است. بر این اساس اقدام فلسطینی‌ها امری مشروع، قانونی، انسانی، بشر دوستانه در قالب دفاع مشروع بوده است و ادعای غربی‌ها که مدعی تروریستی بودن این عملیات هستند رسماً ادعایی واهی می باشد. گذشت زمان نمی تواند مشروعیت بخشش به اشغالگری بگردد و بر اساس قانون بین الملل ملت‌ها هر زمان بخواهند می توانند برای آزادی سرزمین خود اقدام نمایند.

ثانیاً، بمباران تعدمی بیمارستان‌ها، مساجد، مدارس به هر بهانه‌ای خلاف قوانین بشر دوستانه و قوانین جنگ می باشد حال آنکه صهیونیست‌ها با حمایت غرب تمامی این جنایات را با صدها شهید صورت داده‌اند. بستن آب و غذا، و جلوگیری از ورود سوخت و دارو به غزه نیز از دیگر نقض‌های قوانین جنگی و بین المللی است که رسماً جنایت علیه بشریت می باشد و امران و مجرمان آن باید مورد بازخواست قرار گیرند. ثالثاً بر اساس قوانین بشر دوستانه و چهار گانه ژنو، امدادسانی و کمک‌های غذایی و پزشکی به جنگ زدگان و مناطق بحران زده امری ضروری است و هیچ محدودیتی در این زمینه نباید وجود داشته باشد اینکه غرب اجازه باز شدن دائمی گذرگاه رفح در غزه مصر برای وارد شدن کمک‌های جهانی به غزه را نمی دهد خود رفتاری ضد قانون‌های بشر دوستانه است.

رابعاً آنچه این روزها صهیونیست‌ها با کشتار و جنگ روانی گسترده به دنبال اجرای آن هستند کوچ اجباری فلسطینی‌ها از مناطق شمالی غزه به جنوب و در نهایت آواره سازی در صحرای سینای مصر است. طرحی که حلقه تکمیلی آن نیز اخراج فلسطینی‌ها از کرانه باختری و کوچ آنها به اردن می باشد. کوچ اجباری و آواره سازی از ابعاد دیگر جنایت علیه بشریت است که صهیونیست‌ها رسماً با حمایت غرب صورت می دهند. مسئله مهم آنکه رژیم صهیونیستی بر اساس قوانین بین الملل و قطعنامه‌های سازمان ملل، رژیم اشغالگر است لذا حمایت غرب از آن در اصل حمایت از تروریسم دولتی و اشغالگرایانه است که تمام قوانین بین المللی را زیر پا گذاشته است.

درهین

■ **لبنان:** حزب الله لبنان از عملیات جدید علیه نظامیان صهیونیست خبر داد. در بیانیه حزب الله آمده است: رزمندگان مقاومت طهر امروز مرکز نظامی الصبح رژیم صهیونیستی را با موشک هدایت شونده و با سلاح مناسب هدف قرار داد. در این بیانیه از تلفات وارد شده به نظامیان صهیونیست خبر داده شده است. حزب الله همچنین به اتهام بخش اعظم این مرکز و تجهیزات آن اشاره کرد.

■ **ارتره:** منابع نظامی در ارتره گزارش دادند که نظامیان صهیونیست حاضر در پایگاه «هکل» هدف حمله مسلحانه قرار گرفتند. شبکه المیادین گزارش داد که این حمله در بلندترین نقطه کوه «امپا سور» جایی که پست دیده‌بانی نظامیان صهیونیست برای کنترل دریای سرخ قرار دارد، رخ داده است.

■ **لیبی:** سخنگوی مجلس لیبی در بیانیه‌ای اعلام کرد: «از دولت می خواهیم صادرات نفت و گاز به کشورهای حامی اسرائیل را متوقف کند.» مجلس لیبی خواستار توقف صادرات نفت به حامیان اسرائیل شد که همچنان حملات هوایی خود را به نوار غزه ادامه می دهند.

■ **آلمان:** شرکت آلمانی راین متال قیمت گلوله‌های ۱۵۵ میلیتری توپ تحویلی به اوکراین را از ۲۰۰۰ یورو به ۳۶۰۰ یورو افزایش داد. گزارشات نشان می دهد این شرکت آلمانی که اتفاقاً خود را شریک بزرگ طرف اوکراینی می داند از زمان آغاز درگیری‌های نظامی بین روسیه و اوکراین سود بسیار خوبی هم به جیب زده است.

■ **پاکستان:** پاکستانی‌ها با برگزاری راهپیمایی، ۲۷ اکتبر را که در این کشور به عنوان «روز سیاه» و همبستگی با مردم کشمیر نامیده می شود، گرامی داشتند. گروه‌ها و احزاب مختلف سیاسی پاکستان همزمان با بیست و هفتم اکتبر که مصادف با سالروز ورود ارتش هند به منطقه تحت مناقشه کشمیر است در بسیاری از شهرهای این کشور از جمله اسلام آباد، کراچی و لاهور راهپیمایی همبستگی با مردم کشمیر برگزار کردند.

■ **اسلواکی:** رابرت فیکو، نخست وزیر جدید اسلواکی از توقف کمک های تسلیحاتی کشورش به اوکراین خبر داده و حمایت های از این پس را تنها شامل کمک های بشردوستانه دانست.

گزارش

شهادت ۳۰۰۰ کودک در تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی به غزه

کاخ سفید: جنگ همین است!



مخالف، قطعنامه‌ای را تصویب کردند که در آن با صهیونیست‌های تروریست در حمله به نوار غزه ابراز همبستگی می کنند. «یائیر لاپید» رهبر اپوزیسیون رژیم صهیونیستی و نخست‌وزیر پیشین این رژیم در این رژیم در نتیجه عملیات طوفان الاقصی شوکه و فلج شده است. مردم اردن با برگزاری راهپیمایی در پایتخت این کشور خواهان بسته شدن سفارت رژیم صهیونیستی در کوشران شدند. صدها هزار یمنی با برگزاری نماز جمعه و راهپیمایی حمایت خود را از ملت مظلوم فلسطین اعلام کردند. نیروهای امنیتی و پلیس دهلی مانع برپایی تجمع حامیان فلسطین شدند. اتحادیه‌های آموزشی در ۱۴ شهر اسپانیا خواستار اعتصاب عمومی برای همبستگی با اهالی غزه شدند. ماهیتار محمد نخست وزیر اسبق مالزی در مصاحبه با این شبکه گفت: هیچ کشوری حاضر نیست با اسرائیل مخالفت کند.

روزنامه نیویورک نوشت، نخست وزیر رژیم صهیونیستی از امضای طرح حمله زمینی به نوار غزه خودداری کرده است. منابع خبری از ورود ۱۰ کامیون جدید کمک‌های بشردوستانه به نوار غزه خبر دادند. قطعنامه پیشنهادی روسیه در شورای امنیت برای توقف حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه، با کارشکنی کشورهای غربی به تصویب نرسید. پوتین رئیس جمهور روسیه با تکرار موضع مسکو درباره راهکار دو دولتی برای مسئله فلسطین، درباره پیامدهای خطرناک گسترش بیشتر این مناقشه برای منطقه غرب آسیا و تمام جهان هشدار داد. وزیر اول اسکاتلند از مخالفت نخست وزیر و رهبر حزب کارگر انگلیس با درخواست آتش‌بس در غزه با وجود مشاهده جنایات رژیم صهیونیستی علیه کودکان در این منطقه انتقاد کرد. میک اولاس قانونگذار ایرلندی پارلمان اروپا در واکنش به

هیئت نمایندگی فلسطین در مجمع عمومی سازمان ملل متحد در حالی گفته است که طی سه هفته گذشته ۳۰۰۰ کودک در غزه به شهادت رسیده‌اند که مقامات آمریکایی ضمن بی اهمیت دانستن آمار هفت هزار شهید فلسطینی عنوان کرده‌اند که جنگ همین است.

هیئت نمایندگی فلسطین در مجمع عمومی سازمان ملل متحد گفت طی سه هفته گذشته ۳۰۰۰ کودک در غزه به شهادت رسیده‌اند. وزارت بهداشت غزه اعلام کرد به دنبال حملات رژیم صهیونیستی، شمار شهدای فلسطینی به ۷۳۲۶ و تعداد مجروحان به ۱۸۹۶۷ نفر افزایش یافته است. وزارت بهداشت غزه اعلام کرد شمار شهدا در پی حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه به ۷۳۲۶ نفر از جمله ۳۰۳۸ کودک، ۱۷۲۶ زن و ۴۱۴ سالامند افزایش یافته و تعداد مجروحان به ۱۸۹۶۷ نفر رسیده است. وزارت بهداشت غزه همچنین اعلام کرد رژیم اشغالگر طی حملات خود به غزه ۴۱ کشتار جمعی انجام داده که به دنبال آن ۲۹۸ نفر شهید شده‌اند که اکثر این افراد آوارگانی هستند که به جنوب غزه کوچ کرده بودند.

در این میان، جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید در نشست خبری شامگاه پنجشنبه ارتکاب جنایت‌های جنگی از سوی رژیم صهیونیستی را توجیه کرد. جان کربی در پاسخ به سوال خبرنگاری که خواستار توضیح درباره اظهارات روز گذشته جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا شده بود تلاش کرد کشته شدن غیرنظامیان در حملات رژیم صهیونیستی را امری عادی و بخشی از واقعیت‌های جنگ جلوه دهد.

یک خبرنگار در نشست خبری شامگاه پنجشنبه از جان کربی پرسید: «رئیس جمهور علاوه بر اینکه گفت به آمارهای کشته شده‌ها اعتماد ندارد یا را فراتر گذاشت و گفت که کشته شدن افراد بی گناه جزو هزینه‌های جنگ است. شما هم همین را گفتید.» جان کربی در پاسخ گفت: «بله، من هم همین را گفتم.»

خبر دیگر آنکه وزارت خارجه روسیه اعلام کرد در سفر هیئتی از جنبش حماس به مسکو درباره «آزادسازی گروگان‌ها» و تخلیه اتباع روسیه و سایر کشورهای خارجی از غزه رایزنی انجام گرفت. همچنین سفیر رژیم صهیونیستی در روسیه مدعی شد که عملیات زمینی این رژیم به غزه به بهانه حذف حماس، غیرمنتظره و بدون اعلام قبلی آغاز خواهد شد. بر اساس نظرسنجی روزنامه معاریو در اسرائیل، حمایت عمومی از عملیات گسترده زمینی ارتش اسرائیل در نوار غزه رو به کاهش گذاشته است. بر اساس نظرسنجی که روز جمعه منتشر شد، ۲۹ درصد از پاسخ‌دهندگان خواستار عملیات زمینی فوری در نوار غزه هستند. وزیر جنگ رژیم صهیونیستی گفته است که بازگرداندن امنیت به جنوب فلسطین اشغالی پس از عملیات طوفان الاقصی حماس، سالها طول خواهد کشید. قانونگذاران هر دو حزب دموکرات و جمهوری خواه با ۴۱۲ رأی موافق و فقط ۱۰ رأی

قیام عراق علیه اشغالگران:

از حمله پهبادی تا درخواست تعطیلی سفارت آمریکا

آمریکا اعلام کرد نیروهای این کشور در ماه جاری میلادی ۱۶ بار در عراق و سوریه مورد حمله قرار گرفته‌اند در همین حال مقتدی صدر نیز خواستار تعطیلی سفارت آمریکا شده است.

یک سخنگوی وزارت دفاع آمریکا گفت نیروهای این کشور ظرف یک هفته ۱۶ بار مورد حمله قرار گرفته‌اند. پاتریک رایدر در یک نشست خبری گفت: «هی توانم به شما بگویم بین ۱۷ تا ۲۶ اکتبر، نیروهای آمریکا و ائتلاف ۱۲ بار به صورت جداگانه به عراق و ۴ بار در سوریه توسط پهپادها و راکت‌ها مورد حمله قرار گرفته‌اند.» در همین حال، یک مقام وزارت دفاع آمریکا به پولیتیکو گفت ۱۹ نظامی این کشور در عراق و سوریه در نتیجه حملات پهبادی و راکتی یک هفته اخیر به ضربه مغزی مبتلا شده‌اند. پایگاه تلفن در شرق سوریه و پایگاه آمریکایی در میدان گازی کونیکو در شمال شرق سوریه از جمله مقرهایی است که طی این روزها از سوی مقاومت عراق هدف حمله پهبادی یا راکتی قرار گرفته است. رسانه‌های عراقی گزارش دادند که در بیست و یکمین روز از نبرد «طوفان الاقصی»، گروه موسوم به «مجاهدین مقاومت اسلامی عراق» محل استقرار نظامیان آمریکایی در پایگاه «عین الاسد» را با پهپاد هدف قرار داده است.

از سوی دیگر رهبر جریان صدر در عراق با انتشار مطلبی، از دولت و پارلمان این کشور خواست تا با

بسته شدن سفارت واشنگتن در بغداد، در حمایت نامحدود آمریکا از جنایات تروریستی صهیونیست‌ها علیه مردم غزه موافقت کنند. سید مقتدی الصدر با انتشار توییتی در شبکه اجتماعی (ایکس) نوشت: از موضعی در حمایت از مظلومان شرق و غرب زمین، از دولت و همه جناح‌های سیاسی حاضر در مجلس عراق می‌خواهم برای اولین بار، به خاطر منافع عمومی و نه خصوصی، به تعطیلی سفارت آمریکا در بغداد به دلیل حمایت نامحدود آمریکا از جنایت صهیونیست‌ها در تروریست علیه غزه رای بدهند. وی با بیان اینکه بستن سفارت با تعهد نسبت به حفاظت از پرسنل دیپلماتیک و عدم حمله به آنان انجام خواهد شد، افزود: «منظر پاسخ و اقدام دولت در این خصوص هشتمین» رسانه‌های غربی از حمله دو پهپاد به نظامیان آمریکایی در اطراف فرودگاه بین‌المللی اربیل خبر دادند.

در این میان سخنگوی وزارت دفاع آمریکا مدعی شد ۹۰۰ نیروی نظامی این کشور در حال اعزام به خاورمیانه (غرب آسیا) هستند. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا با وجود این تصریح کرد که این نیروها عازم فلسطین اشغالی نیستند و هدف آنها جلوگیری از وقوع درگیری‌های گسترده‌تر، در بحبوحه درگیری‌های میان اسرائیل و حماس است. وزارت دفاع آمریکا مدعی است که این کشور حملاتی را علیه ۲ پایگاه متعلق به مقاومت در سوریه انجام داده است.

نتایج بررسی‌های جدید نشان می دهد:

تشدید نژادپرستی ضد سیاه‌پوستان در کشورهای اروپایی

شده. این تجربه در بین افراد آفریقایی تبار به دلیل رنگ پوستشان بیشتر بوده است. سه چهارم افراد شرکت کننده در نظرسنجی از آنس حقوق اساس اتحادیه اروپا عنوان کرده‌اند که در ۵ سال گذشته تبعیض را تجربه کرده‌اند. پس از آلمان و اتریش، سومین کشوری که تبعیض نژادی علیه سیاه‌پوستان در آن تشدید شده است، فنلاند بوده است.

از بین تمامی قربانیان نژاد پرستی و تبعیض زنان سیاه‌پوست جوان، افرادی که دارای تحصیلات عالی بوده و افراد مذهبی بیشترین میزان تبعیض را در این کشورها تجربه کرده‌اند. نزدیک به یک سوم پاسخ دهندگان عنوان کرده‌اند که احساسات تبعیض آمیز را در هنگام جستجوی کار تجربه کرده‌اند در حالی که ۳۱ درصد دیگر گفته اند این احساس را زمانی که به دنبال یافتن مکانی برای زندگی بوده‌اند، تجربه کرده‌اند. جدا از این احساسات تبعیض آمیز اکثر سیاه‌پوستان در اتحادیه اروپا عنوان کرده‌اند در معرض فقر تشدید قرار دارند. طوری که ۳۳ درصد از آنها گفته‌اند برای گذران زندگی خود با مشکل مواجه هستند و ۱۴ درصد دیگر هم گفته‌اند، نمی‌توانند حتی خانه‌های خود را گرم نگه دارند. طبق این بررسی‌ها، از آنس حقوق اساسی اتحادیه اروپا از کشورهای عضو این اتحادیه خواسته است تا اقداماتی را جهت کاهش آزار و تبعیض نژادپرستانه انجام دهد.

بررسی‌های نشان می دهد که آلمان پیشتاز کشورهای اتحادیه اروپا در زمینه افزایش نژادپرستی علیه سیاه‌پوستان است و اتریش و فنلاند در رتبه‌های بعدی کشورهای نژادپرست اروپا قرار می‌گیرند. نتایج بررسی‌های جدید نشان می دهد که سیاه‌پوستان در اتحادیه اروپا نسبت به شش سال گذشته، بیشترین سطح از آزار و تبعیض نژادی را تجربه می‌کنند و آمار مربوط به نژادپرستی ضد سیاه‌پوستان در آلمان به شدت بالا رفته است. به گزارش «دویچه وله»، طبق گزارش اتحادیه اروپا، نژادپرستی علیه سیاه‌پوستان در دو کشور اتریش و آلمان به اوج رسیده است و طی سال‌های اخیر گزارش‌های مربوط به آزار و اذیت نژادی در این دو کشور تشدید شده است. طبق بررسی‌های انجام گرفته شده از یک نظرسنجی توسط از آنس حقوق اساسی اتحادیه اروپا، حدود یک سوم افراد سیاه‌پوست در کشورهای اروپایی طی ۱۲ ماه گذشته تبعیض نژادی را احساس کرده‌اند و این میزان نسبت به شش سال پیش، ۱۰ درصد افزایش پیدا کرده است. میزان احساس تبعیض نژادی در میان افراد سیاه‌پوست ساکن در کشورهای اروپایی آلمان و اتریش، بالای ۶۴ درصد عنوان شده است. در حالی که پیشتر، طبق آخرین گزارشات به دست آمده در ۱۲ ماه گذشته احساس تبعیض نژادی در آلمان ۳۳ درصد برآورد



آگهی مزایده عمومی مرحله اول شماره: ۳۸ - ۱۴۰۲

شهرداری پارس آباد مفان در نظر دارد به استناد ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداری ها و مجوز شماره ۴۰۲/۶۵۸ ش - ۱۴۰۲/۷۱۳۰ شورای اسلامی شهر ، شش دانگ عرصه تعداد ۵ قطعه زمین با کاربری مسکنی را از پلاک ۲۰۸۲۹-۱۱۲ اصلی واقع در شهر پارس آباد ، خیابان شهید بهشتی جنب تعمیرگاه شهرداری را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند.

ردیف	شماره قطعه	ایجاد هر قطعه	مساحت	قیمت پایه هر قطعه (ریال)	مبلغ سیده شرکت در مزایده برای هر قطعه (ریال)
۱	قطعه شماره ۳۲	۹۰۱۸	۱۶۲ مترمربع	-/۱۴/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰	-/۲۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	قطعه شماره ۳۳	۹۰۱۸	۱۶۲ مترمربع	-/۱۴/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰	-/۲۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	قطعه شماره ۳۴	۹۰۱۸	۱۶۲ مترمربع	-/۱۴/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰	-/۲۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	قطعه شماره ۳۵	۹۰۱۸	۱۶۲ مترمربع	-/۱۴/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰	-/۲۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۵	قطعه شماره ۵۳	۹۰۱۸	۱۶۲ مترمربع	-/۱۴/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰	-/۲۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰

انجام کلیه مراحل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد گرفت.

- ۱- واریز نقدی سیده شرکت درمزایده به شماره حساب ۳۱۰۰۰۰۰۸۸۳۰۶ پارانه خدمات نامه بانکی (حداقل با اعتبارسه ماهه)
- ۲- سیده نقرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با شخص برنده نزد شهرداری باقی خواهد ماند و در صورت انصراف هر کدام و یا عدم واریزی مبلغ پیشنهادی طرف مدت ۷ روز ، سیده آنان به نفع شهرداری خواهد شد.
- ۳- شهرداری در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادها بنا به صرفه و صلاح شهرداری مختار است.
- ۴- انتقال سند بنام برنده مزایده بعد از فک هر سند صورت خواهد گرفت و کلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال سند در دفترخانه اسناد رسمی و هزینه نشر آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.
- ۵- نفر برنده موظف است ظرف مدت ۷ روز وقت اداری نسبت به واریزی کلی مبلغ پیشنهادی بصورت نقد و یکجا اقدام نماید و هیچگونه تاخیری از بابت طلب بستانکاری بیمانکاران و سایر اشخاص صورت نخواهد گرفت.
- ۶- به پیشنهادات مخدوش، مبهم ، مشروط، فاقد فیش سیده و تحویل خارج از مهلت قانونی به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۷- پیشنهاد قیمت برای هر قطعه میبایست بصورت مجزا و جداگانه ارائه گردد و به پیشنهادات جمععی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۸- نحوه ارائه پیشنهاد: شرکت کنندگان می بایست بعد از تکمیل مشخصات و ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه ستاد WWW.SETADIRAN. IR سیده و یا ضمانت نامه شرکت در مزایده را در پاکت (الف) اسناد مزایده را در پاکت (ب) و پیشنهاد قیمت را در پاکت (ج) و هر سه پاکت را به صورت لاک شده و ممهور داخل یک پاکت بزرگ قرارداد و به دبیرخانه شهرداری تحویل داده شود.
- ۹- مهلت دریافت اسناد شرکت در مزایده: از مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ تا آخر وقت اداری مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۰۹
- ۱۰- مهلت تحویل پیشنهادها و تحویل اسناد: از مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۱۱ تا آخر وقت اداری مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۲۰
- ۱۱- بازگشتی و بررسی پیشنهادها: در مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۲۱ - دفتر شهردار - ساعت ۱۵ بعد از ظهر .
- ۱۲- کلیه فراینده مزایده اعم از خرید اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت و کسب اطلاعات و نحوه اطلاع رسانی صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) WWW.SETADIRAN. IR امکانپذیر است.

نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ - نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۸/۰۸

شاپور کریمی - شهردار پارس آباد مفان

آگهی مزایده و تجدید مزایده عمومی



شهرداری شاهرود در نظر دارد نسبت به فروش تعدادی از املاک خود درسطح شهر شاهرود اقدام نمایند، لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از موضوع آگهی همه روزه به جز ایام تعطیل دروقت اداری با تلفن ۰۲۳-۳۱۵۵۵۱۲۷ و ۰۲۳-۳۱۵۵۵۴۰۰ یا ۰۲۳-۳۱۵۵۵۳۰۱ (حوزه در آمد و مالی ) و واحد حقوقی و املاک شهرداری شاهرود تماس حاصل نمایند. ضمناً متن آگهی در سایت تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir جهت مشاهده متقاضیان قابل رویت و بهره برداری می باشد.

لازم بذکر است مهلت دائلود و بهره برداری اسناد مزایده از سامانه فوق الذکر مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ می باشد.

مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ می باشد.

چاپ نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۰۶

چاپ نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۳

مجمع انجمن شهرداری شاهرود

www.siasatrooz.ir

روزنامه سیاست روز تلفنی آگهی می پذیرد

۷ ۷ ۶ ۶ ۶ ۶ ۸ ۸